COLAGCAO DE GRAU - TURMAS 2024.1

© 00 N O U1 B W N - =&

[EE S G Y
W N P O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

| | NeFIE
BB Campus Fortaleza

Avenida Treze de Maio, 2081, Benfica, Fortaleza-CE
CEP 60.040-215 Fone (85) 3307-3660 / 3307-3661

Dia: 28 de novembro de 2024

INSTITUTO FEDERAL

Lista de Formandos_para CCS

COORDENADORIA DE CONTROLE

AcabEmico - CCA

Horario: as 19 horas (Formandos devem chegar as 18h para assinar a ata.)

Local: Reitoria do IFCE

Processo SEI n. 23256.012601/2024-44

///\\
/\\
-

LISTA DE FORMANDOS 2024.1 (Versao parcial)

TOTAL DE FORMANDOS: 125

NOME DO CURSO

Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatronica
Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica
Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica

22/11/2024 17:18:43

MATRICULA
20181015050094
20192015050260
20171015050062
20191015050253
20192015050197
20192015050340
20171015050208
20192015050251
20191015050288
20172015050214
20191015050318
20191015050083

201017020027
20172015020110
20181015020179
20161015020123
20162015020288
20192015020280
20202015020370
20192015020298
20192015020360
20142015010032
20182015010252
20181015010343
20171015010435
20151015010180
20131015010266
20191015010162
20181015010289

NOME DO(A) FORMANDO(A)

DAVI FERNANDES MONTEIRO DA SILVA
DAVID DA SILVA BANDEIRA

GABRIEL ANCHIETA MENDES MELO

GISELE FERNANDES DE OLIVEIRA

HEVILA SALES DA SILVA

[TALO DE QUEIROZ SAMPAIO

LUCAS FERNANDES BARROS DE OLIVEIRA
MATEUS DE SOUSA MONTENEGRO
MATHEUS D'AVILA DE SOUSA VIANA

VALMIR SOARES DE ARAGAO NETO
WANDERSON SANTOS BEZERRA

YGOR SARMENTO HOLANDA

BRUNO DOS SANTOS OLIVEIRA ALCANTARA VITALINO
DANIEL FERREIRA DE ARAUJO

DAVI PINHO DA SILVA

JOAO MARCELO ROCHA

JOSE ALCIDES MENDES DA SILVA JUNIOR
NATHALIA MOURA CARDOSO

PATRICIA SAMPAIO SIQUEIRA

PEDRO IVO BEZERRA MOREIRA

THIAGO HENRIQUE ARAUJO BATISTA

BRUNO VASCONCELOS BARROS

CAIO LEANDRO RODRIGUES CAVALCANT]
EMMANUEL PRATA DE SOUZA

FRANCISCO JORDAN CIPRIANO ABREU
JAMES GEORGE VASCONCELOS ALVES JUNIOR
JULIO MARIO PINHEIRO CORDEIRO NASCIMENTO
LUCAS MARTINS SANTOS

PAULO HENRIQUE DA SILVA SOARES



COLAGCAO DE GRAU - TURMAS 2024.1

30 Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica

31 Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica

32 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
33 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
34 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
35 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
36 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
37 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
38 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
39 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
40 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
41 Bacharelado em Turismo

42  Bacharelado em Turismo

43  Bacharelado em Turismo

44  Bacharelado em Turismo

45  Bacharelado em Turismo

46 Bacharelado em Turismo

47  Bacharelado em Turismo

48 Bacharelado em Turismo

49 Bacharelado em Turismo

50 Licenciatura em Artes Visuais

51 Licenciatura em Artes Visuais

52 Licenciatura em Artes Visuais

53 Licenciatura em Artes Visuais

54  Licenciatura em Artes Visuais

55 Licenciatura em Fisica

56 Licenciatura em Teatro

57 Licenciatura em Teatro

58 Licenciatura em Teatro

59 Licenciatura em Teatro

60 Tecnologia em Estradas

61 Tecnologia em Estradas

62 Tecnologia em Estradas

63 Tecnologia em Gestdo Ambiental

64 Tecnologia em Gestao Ambiental

65 Tecnologia em Gestdo Ambiental

66 Tecnologia em Gestdo Ambiental

67 Tecnologia em Gestdo Ambiental

68 Tecnologia em Gestao Ambiental

69 Tecnologia em Gestdo Ambiental

70 Tecnologia em Gestdo Ambiental

71 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer

72  Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer

73  Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer

74  Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer

75 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer

76 Tecnologia em Gestdao Desportiva e de Lazer

77 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer

78 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer

79 Tecnologia em Hotelaria

80 Tecnologia em Hotelaria

22/11/2024 17:18:43

20191015010197

200817010265
20191015030139
20182015030113
20191015030198
20192015030536
20191015030023
20191015030279
20182015030407
20191015030228
20181015030174
20192015040280
20201015040054
20191015040398
20202015040230
20201015040151
20201015040330
20201015040259
20212015040041
20172015040197
20121014040253
20151014040190
20172014040185
20162014040188
20151014040190

200716010154
20172014050300
20151014050242
20112014050110
20181014050023
20161013210227
20171013210151
20182013210220
20201013010115
20192013010333
20191013010394
20191013010408
20191013010084
20201013010018
20191013010424
20202013010148
20211013160319
20202013160204
20182013160249
20201013160389
20211013160173
20212013160040

201025160126
20211013160270
20122013080306
20192013080323

Lista de Formandos_para CCS

NICOLAS FONTELES LEITE

SERGIO AGOSTINHO FERNANDES SOUSA
ANA BEATRIZ DE ARAUJO SILVEIRA

ANA PAULA ALVES TEIXEIRA PEREIRA
ARTHUR LIMA KOBLITZ

DANIEL FELIPE CAROLINO

DANIELE ARAUJO CHAVES SOUZA
FRANCISCO WELLINGTON DE OLIVEIRA FILHO
IZABELLA LETICIA MARQUES SILVEIRA
LUCAS ANDRADE PEREIRA

MATHEUS BRAGA DE OLIVEIRA CIPIAO
AMANDA HELEM NUNES LIMA

AMANDA MAIA REMPEL

ANTONIA AVANY DE OLIVEIRA

CARLOS JOHNANTAN DE OLIVEIRA ALMEIDA
ELVIRA DE SOUSA FERREIRA DOS SANTOS
GABRIELA SAVIA GARCIA DO NASCIMENTO
IOLY DE KARLY SOARES DA SILVA

JESSICA SOUSA DOS SANTOS

REBECA GIFFONI SIMPLICIO

FRANCISCO DIEGO BANDEIRA CAMPOS
RAQUEL SILVA DOS SANTOS

MATEUS LESSA MEDEIROS

NAGILA GONGALVES LIMA

RAQUEL SILVA DOS SANTOS

FRANCISCO FELIPE DE LIMA

FRANCISCO NAGILO DE QUEIROZ MENEZES
HAMILTON PAIVA SALES

JOSE JOTACILIO DA SILVA

MARIA NEIDE BATISTA DE OLIVEIRA
ANDERSON FELIPELE RODRIGUES CORDEIRO
ERISMAR SANTIAGO DO NASCIMENTO
FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA ALMEIDA
DEBORA ELEM PEREIRA DA COSTA
GABRIELLY MOREIRA REGO

LIDIANI RODRIGUES RIBEIRO

LORENA MARIA VIEIRA DE BRITO

MARCOS ANTONIO DAS CHAGAS DE ARAUJO
MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA

RAISSA MELLANY MENDES DE FREITAS
RODRIGO CRUZ BARROS

ANA PAULA DA SILVA SOUSA

JOSE AGLAIRTON MARTINS RODRIGUES
JOSE WERMERSON GALDINO DE LIMA
LEONARDO GOMES DE SOUSA

MARIA YASMIN NASCIMENTO DA SILVA
PEDRO ITALO UCHOA DE MELO

SARAH SALES FRANCA

WELTON FABRICIO PEREIRA MOREIRA
CICERO ROBERT BEZERRA ANASTACIO
DEISIANE VIEIRA SOARES



COLAGCAO DE GRAU - TURMAS 2024.1

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria - UAB
Tecnologia em Mecatrénica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatrénica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatrénica Industrial
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Saneamento Ambiental
Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

Tecnologia em Telematica

22/11/2024 17:18:43

20202013080200
20221013080169
20122013080160
20222013080051
20221013080193
20212013080208
20211013080293
20192013080269
20201013080350
20211013080196
20192013080293
20222013080310
20211013080226
20221013080312
20211013080269
20192013080285
20201013080300
20172013201363
20162013250332
20171013250293
20162013250340
20181013250150
20151013250337
20201013250051
20161013250199
20142013250230
20141013250259
20202013090117
20192013090035
20191013090215
20202013090303
20211013090159
20202013090141
20182013090151
20182013130226
20172013020083
20142013020383
20172013020474

200925020098
20211013020037

200825020169
20191013020144
20181013020147
20112013020225
20132013020394

Lista de Formandos_para CCS

FRANCISCO ROBERTO CHAVES DE SOUSA
GABRIEL LOPES MENDES

JESSICA INGRID FREITAS SILVA MENDES
JULIE CRISTINA DA CONCEIGAO CAVALCANTE
KAYLANE DOS SANTOS LIMA

LEAFAR COSTA DE ARAUJO

MARCELLO CAMELO ALCANFOR MAGALHAES
MARIA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA LARISSA MESQUITA UCHOA
MORGANA SILVA DE SOUSA

NAINARA TOME DE SOUSA

PEDRO DIOGO BENTO DA SILVA

RUTH NOBRE DE MACEDO

THIAGO RAFAEL COSTA CARVALHO

VITORIA JULIA RODRIGUES DIAS

WALTER VINICIUS DA SILVA

WIVILLY IBIAPINA OLIVEIRA

CAMILA COELHO MUNIZ

DANIEL RUAN MENEZES DE BARROS
GILVANILSON DE SOUZA PEREIRA

JOSE OTHON AGUIAR DA SILVA

JOSE TADEU NERES DA ROCHA

MANASSES VIANA MACHADO

MANOEL CAVALCANTE FERNANDES

MAX DE MENEZES FERREIRA

RAIMUNDO ALVES DE LIMA JUNIOR

THIAGO FELIPE MOTA TORRES

ARRENHIUS SANTOS AMORIM

BAIKTON GOMES DE OLIVEIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES VIEIRA JUNIOR
JOCELIA HOLANDA FELIX

JOSIANE GOMES DE SOUZA

JULIA FERREIRA ALVES

RAFAEL JOAB DE LIMA ALVES

LUANA DE SOUSA BESERRO MACHADO
ALEXANDRE DOS SANTOS CARIOCA

ALISSON PATRICIO GOMES DE FREITAS
ANTONIO NAZARENO BATISTA RIBEIRO JUNIOR
DAVID MIRANDA FONTENELE

EDESSON DA SILVA MENDES

HERON RAFAEL OLIVEIRA MEDEIROS MIRANDA
IANY MANCO ROSA

JOSE MAILSON SILVA DO NASCIMENTO
OSVALDO SOUZA ARRUDA NETO

WLISSES ARAUJO CARVALHO

Fortaleza, 22 de novembro de 2024.



COLACAO DE GRAU - TURMAS 2024.1 Lista de Formandos_para CCS

22/11/2024 17:18:43 4



COLAGCAO DE GRAU - TURMAS 2024.1 Lista de Formandos_para CCS

Sub judice (aguardando processo)

22/11/2024 17:18:43 5



COLAGCAO DE GRAU - TURMAS 2024.1 Lista de Formandos_para CCS

22/11/2024 17:18:43 6



