

## COORDENADORIA DE CONTROLE ΔCADÊMICO - CCΔ



Avenida Treze de Maio, 2081, Benfica, Fortaleza-CE CEP 60.040-215 Fone (85) 3307-3660 / 3307-3661



Dia: 28 de novembro de 2024

Horário: às 19 horas (Formandos devem chegar às 18h para assinar a ata.)

Local: Reitoria do IFCE

Processo SEI n. 23256.012601/2024-44

## LISTA DE FORMANDOS 2024.1 (Versão parcial)

## **TOTAL DE FORMANDOS: 125**

#	NOME DO CURSO	MATRÍCULA	NOME DO(A) FORMANDO(A)
1	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050094	DAVI FERNANDES MONTEIRO DA SILVA
2	Bacharelado em Engenharia Civil	20192015050260	DAVID DA SILVA BANDEIRA
3	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050062	GABRIEL ANCHIETA MENDES MELO
4	Bacharelado em Engenharia Civil	20191015050253	GISELE FERNANDES DE OLIVEIRA
5	Bacharelado em Engenharia Civil	20192015050197	HEVILA SALES DA SILVA
6	Bacharelado em Engenharia Civil	20192015050340	ÍTALO DE QUEIROZ SAMPAIO
7	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050208	LUCAS FERNANDES BARROS DE OLIVEIRA
8	Bacharelado em Engenharia Civil	20192015050251	MATEUS DE SOUSA MONTENEGRO
9	Bacharelado em Engenharia Civil	20191015050288	MATHEUS D'ÁVILA DE SOUSA VIANA
10	Bacharelado em Engenharia Civil	20172015050214	VALMIR SOARES DE ARAGÃO NETO
11	Bacharelado em Engenharia Civil	20191015050318	WANDERSON SANTOS BEZERRA
12	Bacharelado em Engenharia Civil	20191015050083	YGOR SARMENTO HOLANDA
13	Bacharelado em Engenharia de Computação	201017020027	BRUNO DOS SANTOS OLIVEIRA ALCANTARA VITALINO
14	Bacharelado em Engenharia de Computação	20172015020110	DANIEL FERREIRA DE ARAÚJO
15	Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020179	DAVI PINHO DA SILVA
16	Bacharelado em Engenharia de Computação	20161015020123	JOÃO MARCELO ROCHA
17	Bacharelado em Engenharia de Computação	20162015020288	JOSE ALCIDES MENDES DA SILVA JUNIOR
18	Bacharelado em Engenharia de Computação	20192015020280	NATHALIA MOURA CARDOSO
19	Bacharelado em Engenharia de Computação	20202015020370	PATRICIA SAMPAIO SIQUEIRA
20	Bacharelado em Engenharia de Computação	20192015020298	PEDRO IVO BEZERRA MOREIRA
21	Bacharelado em Engenharia de Computação	20192015020360	THIAGO HENRIQUE ARAUJO BATISTA
22	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20142015010032	BRUNO VASCONCELOS BARROS
23	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20182015010252	CAIO LEANDRO RODRIGUES CAVALCANTI
24	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20181015010343	EMMANUEL PRATA DE SOUZA
25	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20171015010435	FRANCISCO JORDAN CIPRIANO ABREU
26	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20151015010180	JAMES GEORGE VASCONCELOS ALVES JÚNIOR
27	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20131015010266	JÚLIO MARIO PINHEIRO CORDEIRO NASCIMENTO
28	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20191015010162	LUCAS MARTINS SANTOS
29	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20181015010289	PAULO HENRIQUE DA SILVA SOARES

30	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20191015010197	NICOLAS FONTELES LEITE
31	Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	200817010265	SERGIO AGOSTINHO FERNANDES SOUSA
32	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20191015030139	ANA BEATRIZ DE ARAUJO SILVEIRA
33	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20182015030113	ANA PAULA ALVES TEIXEIRA PEREIRA
34	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20191015030198	ARTHUR LIMA KOBLITZ
35	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20192015030536	DANIEL FELIPE CAROLINO
36	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20191015030023	DANIELE ARAUJO CHAVES SOUZA
37	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20191015030279	FRANCISCO WELLINGTON DE OLIVEIRA FILHO
38	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20182015030407	IZABELLA LETICIA MARQUES SILVEIRA
39	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20191015030228	LUCAS ANDRADE PEREIRA
40	Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20181015030174	MATHEUS BRAGA DE OLIVEIRA CIPIAO
41	Bacharelado em Turismo	20192015040280	AMANDA HELEM NUNES LIMA
42	Bacharelado em Turismo	20201015040054	AMANDA MAIA REMPEL
43	Bacharelado em Turismo	20191015040398	ANTONIA AVANY DE OLIVEIRA
44	Bacharelado em Turismo	20202015040230	CARLOS JOHNANTAN DE OLIVEIRA ALMEIDA
45	Bacharelado em Turismo	20201015040151	ELVIRA DE SOUSA FERREIRA DOS SANTOS
46	Bacharelado em Turismo	20201015040330	GABRIELA SAVIA GARCIA DO NASCIMENTO
47	Bacharelado em Turismo	20201015040259	IOLY DE KARLY SOARES DA SILVA
48	Bacharelado em Turismo	20212015040041	JESSICA SOUSA DOS SANTOS
49	Bacharelado em Turismo	20172015040197	REBECA GIFFONI SIMPLÍCIO
50	Licenciatura em Artes Visuais	20121014040253	FRANCISCO DIÊGO BANDEIRA CAMPOS
51	Licenciatura em Artes Visuais	20151014040190	RAQUEL SILVA DOS SANTOS
52	Licenciatura em Artes Visuais	20172014040185	MATEUS LESSA MEDEIROS
53	Licenciatura em Artes Visuais	20162014040188	NÁGILA GONÇALVES LIMA
54	Licenciatura em Artes Visuais	20151014040190	RAQUEL SILVA DOS SANTOS
55	Licenciatura em Física	200716010154	FRANCISCO FELIPE DE LIMA
56	Licenciatura em Teatro	20172014050300	FRANCISCO NÁGILO DE QUEIROZ MENEZES
57	Licenciatura em Teatro	20151014050242	HAMILTON PAIVA SALES
58	Licenciatura em Teatro	20112014050110	JOSÉ JOTACILIO DA SILVA
59	Licenciatura em Teatro	20181014050023	MARIA NEIDE BATISTA DE OLIVEIRA
60	Tecnologia em Estradas	20161013210227	ANDERSON FELIPELE RODRIGUES CORDEIRO
61	Tecnologia em Estradas	20171013210151	ERISMAR SANTIAGO DO NASCIMENTO
62	Tecnologia em Estradas	20182013210220	FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA ALMEIDA
63	Tecnologia em Gestão Ambiental	20201013010115	DEBORA ELEM PEREIRA DA COSTA
64	Tecnologia em Gestão Ambiental	20192013010333	GABRIELLY MOREIRA REGO
65	Tecnologia em Gestão Ambiental	20191013010394	LIDIANI RODRIGUES RIBEIRO
66	Tecnologia em Gestão Ambiental	20191013010408	LORENA MARIA VIEIRA DE BRITO
67	Tecnologia em Gestão Ambiental	20191013010084	MARCOS ANTONIO DAS CHAGAS DE ARAUJO
68	Tecnologia em Gestão Ambiental	20201013010018	MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA
69	Tecnologia em Gestão Ambiental	20191013010424	RAISSA MELLANY MENDES DE FREITAS
70	Tecnologia em Gestão Ambiental	20202013010148	RODRIGO CRUZ BARROS
71	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20211013160319	ANA PAULA DA SILVA SOUSA
72	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20202013160204	JOSE AGLAIRTON MARTINS RODRIGUES
73	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20182013160249	JOSE WERMERSON GALDINO DE LIMA
74	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20201013160389	LEONARDO GOMES DE SOUSA
75	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer		MARIA YASMIN NASCIMENTO DA SILVA
76	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20212013160040	PEDRO ÍTALO UCHÔA DE MELO
77	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	201025160126	SARAH SALES FRANÇA
78	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20211013160270	WELTON FABRICIO PEREIRA MOREIRA
79	Tecnologia em Hotelaria	20122013080306	CÍCERO ROBERT BEZERRA ANASTÁCIO
80	Tecnologia em Hotelaria	20192013080323	DEISIANE VIEIRA SOARES

81	Tecnologia em Hotelaria	20202013080200 FRANCISCO ROBERTO CHAVES DE SOUSA
82	Tecnologia em Hotelaria	20221013080169 GABRIEL LOPES MENDES
83	Tecnologia em Hotelaria	20122013080160 JESSICA INGRID FREITAS SILVA MENDES
84	Tecnologia em Hotelaria	20222013080051 JULIE CRISTINA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE
85	Tecnologia em Hotelaria	20221013080193 KAYLANE DOS SANTOS LIMA
86	Tecnologia em Hotelaria	20212013080208 LEAFAR COSTA DE ARAUJO
87	Tecnologia em Hotelaria	20211013080293 MARCELLO CAMÊLO ALCANFOR MAGALHÃES
88	Tecnologia em Hotelaria	20192013080269 MARIA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA
89	Tecnologia em Hotelaria	20201013080350 MARIA LARISSA MESQUITA UCHOA
90	Tecnologia em Hotelaria	20211013080196 MORGANA SILVA DE SOUSA
91	Tecnologia em Hotelaria	20192013080293 NAINARA TOME DE SOUSA
92	Tecnologia em Hotelaria	20222013080310 PEDRO DIOGO BENTO DA SILVA
93	Tecnologia em Hotelaria	20211013080226 RUTH NOBRE DE MACEDO
94	Tecnologia em Hotelaria	20221013080312 THIAGO RAFAEL COSTA CARVALHO
95	Tecnologia em Hotelaria	20211013080269 VITORIA JULIA RODRIGUES DIAS
96	Tecnologia em Hotelaria	20192013080285 WALTER VINÍCIUS DA SILVA
97	Tecnologia em Hotelaria	20201013080300 WIVILLY IBIAPINA OLIVEIRA
98	Tecnologia em Hotelaria - UAB	20172013201363 CAMILA COELHO MUNIZ
99	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20162013250332 DANIEL RUAN MENEZES DE BARROS
100	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20171013250293 GILVANILSON DE SOUZA PEREIRA
101	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20162013250340 JOSÉ OTHON AGUIAR DA SILVA
102	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20181013250150 JOSE TADEU NERES DA ROCHA
103	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20151013250337 MANASSÉS VIANA MACHADO
104	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20201013250051 MANOEL CAVALCANTE FERNANDES
105	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20161013250199 MAX DE MENEZES FERREIRA
106	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20142013250230 RAIMUNDO ALVES DE LIMA JUNIOR
107	Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20141013250259 THIAGO FELIPE MOTA TORRES
108	Tecnologia em Processos Químicos	20202013090117 ARRENHIUS SANTOS AMORIM
109	Tecnologia em Processos Químicos	20192013090035 BAIKTON GOMES DE OLIVEIRA
110	Tecnologia em Processos Químicos	20191013090215 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES VIEIRA JUNIOR
111	Tecnologia em Processos Químicos	20202013090303 JOCELIA HOLANDA FELIX
112	Tecnologia em Processos Químicos	20211013090159 JOSIANE GOMES DE SOUZA
113	Tecnologia em Processos Químicos	20202013090141 JULIA FERREIRA ALVES
114	Tecnologia em Processos Químicos	20182013090151 RAFAEL JOAB DE LIMA ALVES
115	Tecnologia em Saneamento Ambiental	20182013130226 LUANA DE SOUSA BESERRO MACHADO
116	Tecnologia em Telemática	20172013020083 ALEXANDRE DOS SANTOS CARIOCA
117	Tecnologia em Telemática	20142013020383 ALISSON PATRICIO GOMES DE FREITAS
118	Tecnologia em Telemática	20172013020474 ANTÔNIO NAZARENO BATISTA RIBEIRO JUNIOR
119	Tecnologia em Telemática	200925020098 DAVID MIRANDA FONTENELE
120	Tecnologia em Telemática	20211013020037 EDESSON DA SILVA MENDES
121	Tecnologia em Telemática	200825020169 HERON RAFAEL OLIVEIRA MEDEIROS MIRANDA
122	Tecnologia em Telemática	20191013020144 IANY MANÇO ROSA
123	Tecnologia em Telemática	20181013020147 JOSE MAILSON SILVA DO NASCIMENTO
124	Tecnologia em Telemática	20112013020225 OSVALDO SOUZA ARRUDA NETO
125	Tecnologia em Telemática	20132013020394 WLISSES ARAÚJO CARVALHO

Fortaleza, 22 de novembro de 2024.

Lista de Formandos\_para CCS

6